
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

  «Детский сад № 7 комбинированного вида» пгт Лучегорск 

Пожарского муниципального района   

 

ПРИКАЗ 
 

 

15.10.2019 г. пгт Лучегорск № 118       

                                                                          

                 

 О внесении изменений в название  психолого-

медико-педагогического консилиума 

 

 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения  Российской 

Федерации от 09.09.2019г. № Р-93 «О психолого-педагогическом консилиуме 

(ППк) образовательного учреждения»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Название   Положения о ПМПк  читать  в новой редакции как психолого-

педагогический консилиум (далее ППк).  

2. Продолжить работу ППк  в МБДОУ детском саду № 7 в прежнем составе. 

3. Председателю ППк Гунькиной Н.А.: 

3.1.Специалистам ППк в деятельности руководствоваться Положением о 

психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ детского сада № 7.  

4. Ответственность за организацию работы ПП консилиума возложить 

Гунькину Н.А., заместителя заведующего. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 7                                    С.В. Савельева 

 


